Yûsuf Süresi 12/1-111; Ahmed Cevdet Paşa, *Kısas-ı Enbiyâ*, 1: 8-15; İbn Kuteybe, *el-Maârif*, 24-25; Taberî, *Târîhu'l-Umem*, C.1, s. 312-344.

¹⁶ Bkz. Yusuf 12/4.

¹⁷ Bkz. Yusuf 12/100.

¹⁸ Bkz. Yusuf 12/8-10.

¹⁹ Bkz. Yusuf 12/36, 41.

²⁰ Bkz. İbnü'l-Arabî, *Fusûsü'l-hikem ve't-talikatu aleyh*, (haz. Ebü'l-A'la Affî), Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-Arabiyye, 1946/1365, s. 47; Ayrıca, Ahmed Avni Konuk, *Fusûsu'l-Hikem Tercüme ve Şerhi*, (haz. Mustafa Tahralı, Selçuk Eraydın), 4. basım, İstanbul: İFAV, 2005, C. 1, s. 97-99.

²¹ M. Erol Kılıç, “Fusûsü'l-Hikem”, *DİA*, XIII, s. 31.

²² Affî, *Fusûsu'l-Hikem Okumaları İçin Anahtar*, s. 201.